[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2016г                                    с. Михайловка                                          № 447-па
Об изменении вида разрешенного использования земельных участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2015 № 709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный Приказом Министерства экономического развития России от 01.09.2014 № 540», схемой территориального планирования, утвержденной решением Думы Михайловского муниципального района от 18.07.2013 № 442 «Об утверждении схемы территориального планирования Михайловского муниципального района», на основании свидетельств о государственной регистрации права от 20.09.2013г. 25-АВ 087738, 25-АВ 087740, 25-АВ 087739, учитывая, что земельные участки не подлежат к дальнейшему использованию для обеспечения нужд Министерства обороны Российской Федерации, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения:

- с кадастровым номером 25:09:320701:15, общей площадью 3400000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир одноэтажное нежилое здание. Участок находится примерно в 16 км от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, пгт Новошахтинский, ул.Первомайская, д.25, с «для несельскохозяйственного использования в/ч 54772 в районе Манзовского ровка» на «производственную деятельность»;
- с кадастровым номером 25:09:320701:16, общей площадью 1460000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир одноэтажное нежилое здание. Участок находится примерно в 11,3 км от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, п.Новошахтинский, ул.Первомайская, д.25, с «для несельскохозяйственного использования в/ч 22486 в районе Манзовского ровка и в/ч 11996» на «производственную деятельность»;

- с кадастровым номером 25:09:320701:19, общей площадью 910000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Тарасовка. Участок находится примерно в 2,5 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с. Тарасовка, (антенное поле и дорога в/ч 55282), с «под объекты обороны» на «производственную деятельность».

2. Управлению по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений (Балабадько) привести правоустанавливающие документы в соответствие.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                         В.В. Архипов